Portaria 0148 (1710727)         SEI 201800002014301 / pg. 1

ESTADO DE GOIÁS
SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANÇA PÚBLICA

Portaria 0148/2018 - SSP

O Secretário de Estado da Segurança Pública de Goiás que foi nomeado pelo Decreto
de 14 de fevereiro de 2018, publicado no Diário Oficial do Estado nº 22.748, no uso de suas atribuições
legais, tendo em vista os serviços afetos a esta Pasta e considerando o Processo/SEI n. 201800002014301,

RESOLVE:

Art. 1º Dispensar do registro de Ponto Eletrônico, a partir de 1° de janeiro de 2018 até
31 de dezembro de 2018, os servidores abaixo descritos, os quais desenvolvem atividades que
inviabilizam o registro de ponto eletrônico diário, conforme assegura o Art. 2° §2°, Art. 12º §2° e Art. 19,
da Instrução Normativa n° 009/2015-GAB/SEGPLAN, de 29/11/2015, e autorizar o registro através da
Folha de Frequência Diária:

LOTAÇÃO NOME CPF CARGO

COMANDO GERAL DA PM MARIOZAN PEREIRA PINTO 273.723.591-04 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

REGIMENTO DE POLICIA MONTADA SERGIO GONÇALVES DE OLIVEIRA 095.865.041-15 MÉDICO VETERINÁRIO

COMANDO DE SAÚDE / HOSPITAL
DA POLICIA MILITAR

SIMONE MENEZES GONÇALVES
CARRIJO

817.262.601-00 PSICÓLOGA

27° BATALHÃO DA POLICIA MILITAR SIRLENY ALVES DOS SANTOS
SILVA

520.193.651-20 ASSISTENTE DE GABINETE “E”

COMANDO GERAL DA POLÍCIA
MILITAR

VICTOR ARRUDA NETO 191.703.861-53 ASSISTENTE DE GESTÃO
ADMINISTRATIVA

Art. 2º Determinar a publicação desta Portaria no
sítio http://www.ssp.go.gov.br/portarias, conforme orientação do Parecer “PA” n. 000429/2017, aprovado
pelo Despacho “AG” n. 000878/2017, ambos da Procuradoria Geral do Estado.

Art. 3º Determinar o encaminhamento desta Portaria à Secretaria de Estado de Gestão e
Planejamento – SEGPLAN, a Superintendência de Gestão, Planejamento e Finanças/SSP e ao Comando
Geral da Polícia Militar, para conhecimento e demais providências pertinentes.

PUBLIQUE-SE.

Gabinete do Secretário de Estado da Segurança Pública, em Goiânia aos 07 de março
de 2018.

IRAPUAN COSTA JÚNIOR
Secretário

EMMANUEL HENRIQUE BALDUINO DE OLIVEIRA
SUPERINTENDENTE EXECUTIVO

SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANÇA PÚBLICA - www.ssp.go.gov.br
Av: ANHANGUERA 7364 - Bairro Aeroviário - CEP 74543-010 - GOIÂNIA - GO

 Fones: 3201.1000/1447

Referência: Processo nº 201800002014301 SEI 1710727

http://www.ssp.go.gov.br/portarias

	201800002014301
	Portaria 0148 (1710727)